
Horaires valables du 
2 septembre 2024 au 4 juillet 2025
sous réserve de modifications

PONTORSON | 
DOL-DE-BRETAGNE

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

SERVON / PIRÉ-CHANCÉ |
NOYAL-SUR-VILAINE

| RENNES

LIGNE

14

RENVOIS À CONSULTER :
Correspondance Métro 

* : Les montées à cet arrêt ne sont pas autorisées et relèvent du réseau urbain STAR.
Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une 
place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 

d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant 12 h pour 
un trajet le lundi) 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

Jours de circulation Samedi
Période scolaire • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • •
Affichage sur l’autocar 1410 1418 1422 1430 1434
Particularités
SERVON-SUR-VILAINE La Janaie 08:11 10:56 12:56 16:56 18:56

Mairie 08:14 10:59 12:59 16:59 18:59
NOYAL-SUR-VILAINE Les Prés 08:22 11:07 13:07 17:07 19:07

Forges 08:24 11:09 13:09 17:09 19:09
Centre 08:26 11:11 13:11 17:11 19:11
Gare 08:28 11:13 13:13 17:13 19:13
Stade 08:30 11:15 13:15 17:15 19:15
Mabilais 08:32 11:17 13:17 17:17 19:17
Village Collectivités* 08:40 11:25 13:25 17:25 19:25

RENNES Cesson Viasilva - Quai E 08:45 11:30 13:30 17:30 19:30

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (Zone B)

Automne 19 octobre au 3 novembre inclus
Noël 21 décembre au 5 janvier inclus
Hiver 8 février au 23 février inclus
Printemps 5 avril au 21 avril inclus
Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin inclus

Jours fériés
vendredi 1er novembre, lundi 11 novembre, 
mercredi 25 décembre, mercredi 1er janvier, 
lundi 21 avril, jeudi 1er mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 
mai, lundi 9 juin

Jours de circulation Lundi à vendredi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 1402 1404 1406 1408 1410 1436 1412 1414 1438 1416 1418 1420 1422 1424 1426 1428 1430 1432 1434
Particularités
PIRÉ-CHANCÉ Piré Centre 07:15 08:15 09:00
CHÂTEAUGIRON Cigogne 07:22 08:22 09:17

Beaujardin 07:27 08:27 09:27
SERVON-SUR-VILAINE La Janaie 06:56 | 07:35 07:42 08:11 08:35 | 08:56 | 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Mairie 06:59 | 07:38 07:45 08:14 08:38 | 08:59 | 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
NOYAL-SUR-VILAINE Les Prés 07:07 | 07:46 07:53 08:22 08:46 | 09:07 | 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Forges 07:09 07:34 07:48 07:55 08:24 08:48 08:34 09:09 09:34 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Centre 07:11 07:36 07:50 07:57 08:26 08:50 08:36 09:11 09:36 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Gare 07:13 07:38 07:52 07:59 08:28 08:52 08:38 09:13 09:38 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Stade 07:15 07:40 07:54 08:01 08:30 08:54 08:40 09:15 09:40 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Mabilais 07:17 07:42 07:56 08:03 08:32 08:56 08:42 09:17 09:42 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

CESSON-SÉVIGNÉ Lycée Sévigné | | 08:10 | | 09:15 | | | | | | | | | | | | |
Village Collectivités* 07:25 07:50 08:15 08:40 08:50 09:25 09:50 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

RENNES Cesson Viasilva - Quai E 07:30 07:55 08:20 08:45 08:55 09:30 09:55 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30



Horaires valables du 
2 septembre 2024 au 4 juillet 2025
sous réserve de modifications

 RENNES |
NOYAL-SUR-VILAINE

| SERVON / PIRÉ-CHANCÉ

LIGNE

14

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Jours de circulation Samedi

Période scolaire • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • •
Affichage sur l’autocar 1405 1411 1419 1435 1445
Particularités
RENNES Cesson Viasilva - Quai E 08:55 11:55 13:55 17:55 19:55
CESSON-SÉVIGNÉ Village Collectivités* 09:00 12:00 14:00 18:00 20:00
NOYAL-SUR-VILAINE Mabilais 09:08 12:08 14:08 18:10 20:08

Stade 09:09 12:09 14:09 18:11 20:09
Gare 09:10 12:10 14:10 18:12 20:10
Centre 09:12 12:12 14:12 18:14 20:12
Forges 09:14 12:14 14:14 18:16 20:14

SERVON-SUR-VILAINE Mairie 09:22 12:22 14:22 18:24 20:22
La Janaie 09:25 12:25 14:25 18:27 20:25

Jours de circulation Lundi à vendredi Mercredi Lundi à vendredi LMJV Lundi à vendredi LMJV Lundi à vendredi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 1401 1403 1405 1407 1409 1411 1413 1415 1417 1419 1421 1423 1425 1427 1429 1431 1433 1435 1437 1439 1441 1443 1445
Particularités
RENNES Cesson Viasilva - Quai E 07:55 08:20 08:55 09:55 10:55 11:55 12:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:40 16:55 17:25 17:40 17:55 18:25 18:45 18:55 19:25 19:55
CESSON-SÉVIGNÉ Village Collectivités* 08:00 08:25 09:00 10:00 11:00 12:00 12:40 13:00 14:00 15:00 16:00 | 17:00 17:30 17:45 18:00 18:30 18:50 19:00 19:30 20:00

Lycée Sévigné* | | | | | | 12:50 | | | | | 16:55 | | 18:00 | | | | | | |
NOYAL-SUR-VILAINE Mabilais 08:08 08:33 09:08 10:08 11:08 12:08 13:05 12:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 17:08 17:40 18:15 17:55 18:10 18:40 19:00 19:10 19:38 20:08

Stade 08:09 08:34 09:09 10:09 11:09 12:09 13:06 12:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 17:09 17:41 18:16 17:56 18:11 18:41 19:01 19:11 19:39 20:09
Gare 08:10 08:35 09:10 10:10 11:10 12:10 13:07 12:50 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 17:10 17:42 18:17 17:57 18:12 18:42 19:02 19:12 19:40 20:10
Centre 08:12 08:37 09:12 10:12 11:12 12:12 13:09 12:52 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 17:12 17:44 18:19 17:59 18:14 18:44 19:04 19:14 19:42 20:12
Forges 08:14 08:39 09:14 10:14 11:14 12:14 13:11 12:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 17:14 17:46 18:21 18:01 18:16 18:46 19:06 19:16 19:44 20:14

SERVON-SUR-VILAINE Mairie 08:22 08:47 09:22 10:22 11:22 12:22 13:19 13:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 17:22 | 18:29 18:09 18:24 18:54 | 19:24 19:52 20:22
La Janaie 08:25 08:50 09:25 10:25 11:25 12:25 13:22 13:05 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 17:25 | 18:32 18:12 18:27 18:57 | 19:27 19:55 20:25

CHÂTEAUGIRON Beaujardin 17:53 19:13
Cigogne 17:58 19:18

PIRÉ-CHANCÉ Piré Centre 18:05 19:25

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

RENVOIS À CONSULTER :
Correspondance Métro 

* : Les descentes à cet arrêt ne sont pas autorisées et relèvent du réseau urbain STAR.
Transport à la demande Mobilifée de Roche aux Fées Communauté.
Renseignements au 02 99 43 64 87. www.rafcom.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une 
place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 

d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant 12 h pour 
un trajet le lundi) 
LMJV Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (Zone B)

Automne 19 octobre au 3 novembre inclus
Noël 21 décembre au 5 janvier inclus
Hiver 8 février au 23 février inclus
Printemps 5 avril au 21 avril inclus
Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin inclus

Jours fériés
vendredi 1er novembre, lundi 11 novembre, 
mercredi 25 décembre, mercredi 1er janvier, 
lundi 21 avril, jeudi 1er mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 
mai, lundi 9 juin


